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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01414030C

2. Data e Regjistrimit 14/02/2020
3. Emri i Subjektit TECHISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga 
"Reshit Petrela" Shkalla 3, Kati 6 - Ap.17, Numër Pasurie 
7/168 +3 N-17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Programimi, zhvillimi, implementimi dhe shitja e 

programeve kompjuterike per perdorim ne fusha te 
ndryshme. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Dixhitalizimi i 
proceseve te organizates. Konsulenca ne lidhje me aplikimin 
e teknologjise se informacionit ne fusha te ndryshme. Shitje 
License Software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. 
Softeare si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se 
softeareve. Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknologjise 
se informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne fushen 
e teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te 
subjekteve private dhe publike. Sherbime trajnimi dhe 
edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit. Sherbime 
te menaxhimit te projekteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te 
dhenave. Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te 
dhenave perkatese. Importimi dhe shitja e hardware-ve per 
perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Zhvillimi i kurseve per formim profesional.

10. Administratori/ët Andi Tavanxhiu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2020                Deri: 07/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiTavanxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECHISION
E-Mail: andi@evolutivo.it  
Telefon: 0674039506  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-469008-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476127-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Provesverbalit te Asamblese se Ortakeve  date 
20.02.2020 ku eshte vendosur:Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("TECHISON")          u be            ("TECHISION")         
Emri Tregtar ishte            ("TECHISON")          u be            ("TECHISION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690681-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5C1753-539A-4612-AE53-0D0DB823D500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD834128-4048-46ED-A5E7-47ECBFD93874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93808927-042F-4B8C-A234-9746DFFF9E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93808927-042F-4B8C-A234-9746DFFF9E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E98C55-8450-46B8-8601-BAFBFC9768B2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Reshit  Petrela  Hyrja  3 Apartamenti  N-5, Numer Pasurie  7/168 +3 N-5, 
Njesia  Bashkiake  Nr.9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Petrela", Kati i 5-te, Z.K 8330, Numer Pasurie 7/168 +3 N-16, Njesia Bashkiake 
Nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876647-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.3.2022 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga "Reshit Petrela" Shkalla 3, Kati 6 - Ap.17, Numër 
Pasurie 7/168 +3 N-17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
Reshit  Petrela  Hyrja  3 Apartamenti  N-5, Numer Pasurie  7/168 +3 N-5, Njesia  
Bashkiake  Nr.9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482119CC-6936-4934-A839-AA031EA904EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4096FE94-AB77-408B-88A9-F09692BB98B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4096FE94-AB77-408B-88A9-F09692BB98B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A86ECB-B7C7-424C-A57D-2D41058AD175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6E5135-A8A2-42F4-8B5C-D0D791D784EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6E5135-A8A2-42F4-8B5C-D0D791D784EC

